Universidade Católica de Santos

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – +55 13 3205-5555

www.unisantos.br

EDITAL Nº. 151/2023

Processo Seletivo para Concessão de Bolsas CAPES/PROSUC

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Edital 104/2023, de 30/05/2023,
referente a abertura de inscrições para o processo seletivo de estudantes regularmente matriculados no
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da Universidade Católica de Santos para a concessão
de bolsas e taxas CAPES/PROSUC, conforme disposições da Portaria CAPES nº 149/2017.

MESTRADO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

SARAH ELIUDE LEITE BASTOS 45.948.551-9 SSP/SP Aprovada 1ª

ELINE LIRA OLIVEIRA SAMPAIO 33.968.783-6 SSP/BA Aprovada 2ª

VIVIAN CRISTINA ALMEIDA PINTO BARBOSA 21.099.690-6 SSP/RJ Aprovada 3ª

EDUARDO CAMPO IGLESIAS 52.064.764-6 SSP/BA Aprovado 4ª

MARTA ANDRÉA APOLINÁRIO CARDOSO 20.459.936-2 SSP/SP Aprovada 5ª

DOUTORADO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

ROSÂNGELA RODRIGUES DOS SANTOS 2.214.035-92 SSP/CE Aprovado 1ª

CRISTIANE MELLO DE MIRANDA SILVA 09.281.222-1 SSP/RJ Aprovado 2ª

BRUNA GOIS SANTOS 45.037.117-7 SSP/SP Aprovado 3ª

THAIS MORGADO DOS SANTOS CARVALHO 54.508.005-8  SSP/SP Aprovado 4ª

CLARIANA ROMEU DE MORAES ANDRIOLI 34.349.135-7 SSP/SP Aprovado 5ª

MAISA KUGLER RODRIGUES FARAH 17.196.898-0 SSP/SP Aprovado 6ª

Santos, 28 de agosto de 2023.

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação